
Rubric · 1

GEA DairyProQ
Automatická kruhová dojírna pro 



2 · D

Inovativní dojení DairyProQ



 

  
 

  
 

 
 



4 · D



D

 

  

 



 

 

 

 

 Dojení 

 









Přímé chlazení pro vysoce kvalitní mléko 
Pomocí přímého chlazení je možné zchladit až 12 000 litrů mléka za 
hodinu na optimální skladovací teplotu.

Efektivní chlazení pro nejvyšší kvalitu mléka 
Frekvenčně řízená mléčná čerpadla distribuují mléko šetrně a plynule 
přes deskové předchladiče do mléčného tanku. Využijte i vy výhod 
vysokého chladicího účinku při současném zachování prvotřídní kvality 
mléka!

Deskové předchladiče
Deskové předchladiče firmy GEA se vyznačují 
skvělou účinností díky leštěným nerezovým 
deskám s aerodynamicky optimalizovaným 
profilem!



Zpětné získávání tepla  
Využijte energii mléka jako bezplatný zdroj tepla. Nádrže na horkou vodu 
dokáží trvale uchovat teplo získané během zchlazování mléka a umí ho 
připravit k použití pro napájení zvířat, pro oplach a čištění, případně pro 
vytápění prostorů.

• 

• 

• 

• 

• 

 

••



12 · D



D

  

 

 



Neomezený výhled a snadný 
přístup ke zvířeti



Přehledně zobrazené procesy a 
efektivní management zvířat





• 
dojení 

• 

• 

• 



18 · D



D

  

  

 









Kamera TOF nasazuje stále 

se stejnou precizností





• 

• 
dojnic 

• 

• 
Všechny funkce kruhové dojírny na dosah  
Na ovládacím panelu má obsluha všechny funkce snadno na dosah. 
Najde zde ovládání rychlosti, tlačítko pro nouzové zastavení, volbu 
směru a další funkce. Pro snadné oddělení skupin zvířat se dá vstupní 
branka uzavřít a dá se obsluhovat i automatický naháněč zvířat 
v čekárně.



26 · D



D

 

  

 



•

•

•

Správná volba pro Vaše stádo   
Guma nebo silikon? Zelené nebo černé? 
Nechte si poradit od Vašeho GEA servisního partnera!



Garance nouzového dojení  
DairyProQ zaručuje další plus k vyšší spolehlivosti: Ruční nasazování 
dojicího stroje znamená jednoduché a bezpečné řešení v případě nouzového 
stavu, dokud se na místo nedostaví servisní technik GEA.



• 

• 

• 

• 



•
•
•
•
•



In
fo

rm
ac

e 
uv

ed
en

é 
v 

to
m

to
 le

tá
ku

 s
lo

už
í j

ak
o 

ne
zá

va
zn

ý 
po

pi
s 

na
ši

ch
 p

ro
du

kt
ů 

a 
js

ou
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
. V

yt
iš

tě
no

 v
 Č

es
ké

 r
ep

ub
lic

e.

Sídlo:

FARMTEC a.s.
Tisová 326, 391 33 Jistebnice tel.: +420 381 491 111

e-mail: farmtec@farmtec.cz
www.farmtec.cz

OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ:

TÁBOR
Chýnovská 1098
390 02 Tábor
tel.: +420 381 491 411

LITOMYŠL
Zámecká 218
570 01 Litomyšl
tel.: +420 381 491 311

UH. HRADIŠTĚ
Na Splávku 1182
686 01 Uherské hradiště
tel.: +420 572 549 928

STRAKONICE
Nebřehovická 522
386 01 Strakonice
tel.: +420 381 491 351




